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Module 4 EPON Ports FD3041T CDATA
Kode : FD3041T

Brand : C-Data

Jenis : FTTH OLT

Harga : Rp 2.300.000,00

FD3041T CDATA additional Module 4 EPON Ports for FD1304E-B1.

Specification

Model FD3041T

PON Port

Physical interface : 4 SFP

Interface type : EPON: IEEE802.3ah 

Max splitting ratio : EPON: 1:64

Transmission distance 20KM

Port rate EPON: Symmetrical 1.25Gbps

Wavelength Forwarding: 1490nm
Receiving: 1310nm

Fiber type 9/125μm SMF (Single Mode Fiber)

Receiving sensitivity EPON : -27dBm

Saturation power EPON : -6dBm

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/1262/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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